
2014年 6月 2日 
株式会社パソナグループ 

 
 
 

一部報道について 
 
 
 過日より、一部報道媒体による情報によって、ステイクホルダーの皆さまに、ご心配

をお掛けしていることを先ず以ってお詫び申し上げます。 
 
当社は、「パソナグループ企業行動憲章」に基づき、反社会的勢力に対して毅然とし

た態度で臨み、一切の関係を遮断しております。 
 
また今後もコンプライアンスの遵守を徹底して参りますので、引き続きご支援ご鞭撻

の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 
 

以上 
 

 


